

Капітальний ремонт приміщень 240, 241, 242 будівлі №7/1 (хірургічний корпус) для встановлення нового рентгенівського комплексу ВМКЦ Східного регіону, м.Дніпро, військове містечко №7
2809/22-1

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на загальнобудівельні роботи

Капітальний ремонт приміщень 240, 241, 242 будівлі №7/1 (хірургічний корпус) для встановлення нового рентгенівського комплексу ВМКЦ Східного регіону, м.Дніпро, військове містечко №7

Основа:

креслення (специфікації) № 2809/22-1-АБ

Кошторисна вартість

1437,97981 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,24695 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

166,82822 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "27 жовтня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	РН6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	0,168	4417,09	175,66	742,07	712,56	29,51	68,2560	11,47
					4241,43	150,98			25,36	1,9580	0,33
2	РН6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,08	13372,96	1237,23	1069,84	969,89	98,98	191,4960	15,32
					12123,61	369,95			29,60	4,5313	0,36
3	РН6-3-2	Знімання дерев'яних підвіконних дощок в кам'яних будівлях	100 м2	0,0316	9065,02	113,52	286,45	282,83	3,59	144,0360	4,55
					8950,40	97,57			3,08	1,2654	0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	PH8-4-1	Розбирання відливів з листової сталі	100м	0,079	<u>1062,08</u> 1041,40	-	83,90	82,27	-	<u>17,2560</u>	<u>1,36</u>
5	PH6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,03	<u>15337,08</u> 14006,96	<u>1317,84</u> 394,05	460,11	420,21	<u>39,54</u> 11,82	<u>221,2440</u> 4,8265	<u>6,64</u> 0,14
6	PH6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0724	<u>3298,46</u> 3298,46	-	238,81	238,81	-	<u>53,6160</u>	<u>3,88</u>
7	PH3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	1 м3	1,07	<u>1598,31</u> 1336,35	<u>261,96</u> 78,33	1710,19	1429,89	<u>280,30</u> 83,81	<u>21,1080</u> 0,9594	<u>22,59</u> 1,03
8	PH13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,012	<u>6719,23</u> 5540,40	<u>1178,83</u> 343,10	80,63	66,48	<u>14,15</u> 4,12	<u>89,1600</u> 4,6028	<u>1,07</u> 0,06
9	PH3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,262	<u>14827,02</u> 7798,92	<u>7028,10</u> 2015,84	3884,68	2043,32	<u>1841,36</u> 528,15	<u>117,6840</u> 26,6694	<u>30,83</u> 6,99
10	PH3-1-1	Розбирання непоштукатуреної обшивки каркасно-обшивних дерев'яних стін	100 м2	0,1313	<u>3724,80</u> 3579,72	<u>145,08</u> 43,38	489,07	470,02	<u>19,05</u> 5,70	<u>59,3160</u> 0,5314	<u>7,79</u> 0,07
11	PH3-1-4	Розбирання каркасу із брусів каркасно-обшивних дерев'яних стін	100 м2	0,1313	<u>7915,99</u> 7005,19	<u>910,80</u> 272,34	1039,37	919,78	<u>119,59</u> 35,76	<u>116,0760</u> 3,3358	<u>15,24</u> 0,44
12	PH11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,92	<u>4260,38</u> 3833,19	<u>427,19</u> 127,73	3919,55	3526,53	<u>393,02</u> 117,51	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>58,43</u> 1,44
13	PH11-50-6	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,145	<u>5431,59</u> 4895,59	<u>536,00</u> 160,27	787,58	709,86	<u>77,72</u> 23,24	<u>81,1200</u> 1,9631	<u>11,76</u> 0,28
14	PH7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	0,607	<u>1350,65</u> 1303,56	<u>47,09</u> 10,96	819,84	791,26	<u>28,58</u> 6,65	<u>21,6000</u> 0,1361	<u>13,11</u> 0,08
15	E46-43-12	Розбирання монолітних стяжок підлоги цементної товщиною 25 мм	100м2	0,607	<u>4221,83</u> 3268,79	<u>953,04</u> 269,37	2562,65	1984,16	<u>578,49</u> 163,51	<u>48,7080</u> 3,7026	<u>29,57</u> 2,25
16	E46-43-13 к=9	При розбиранні монолітного покриття підлоги додавати або вилучати на кожні 5 мм зміни товщини підлоги /до товщ.70мм/	100м2	0,607	<u>5291,27</u> 3609,44	<u>1681,83</u> 475,36	3211,80	2190,93	<u>1020,87</u> 288,54	<u>53,7840</u> 6,5340	<u>32,65</u> 3,97
17	PH7-1-3	Розбирання простильних підлог (обрізні дошки товщ.40мм)	100м2	0,607	<u>1479,54</u> 1479,54	-	898,08	898,08	-	<u>24,5160</u>	<u>14,88</u>
18	PH7-1-2	Розбирання лаг з дощок і брусків	100м2	0,607	<u>800,97</u> 800,97	-	486,19	486,19	-	<u>13,2720</u>	<u>8,06</u>
19	PH7-16-1 к=0,8	Демонтаж засипки між лагами із суміші шлаку та будівельного сміття	м3	4,249	<u>497,27</u> 193,40	<u>303,87</u> 82,22	2112,90	821,76	<u>1291,14</u> 349,35	<u>2,9184</u> 1,1077	<u>12,4</u> 4,71
20	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	27,77	<u>118,04</u> 118,04	-	3277,97	3277,97	-	<u>1,9560</u>	<u>54,32</u>
21	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	27,77	<u>168,86</u>	<u>168,86</u>	4689,24	-	<u>4689,24</u>	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1			-	18,54	32850,92	22322,80	<u>514,86</u> 2191,06	0,2240	<u>6,22</u> 28,41
		Разом будівельні роботи, грн.					32850,92				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					2,99 24513,86 15187,91 46,12 5347,58 48038,83				
		Всього по розділу 1					48038,83				
		Розділ 2. Стіни									
22	PH5-8-12	Улаштування неармованих цегляних перегородок з прорізами товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	100 м2	0,1175	<u>85927,83</u> 20652,81	<u>448,11</u> 385,16	10096,52	2426,71	<u>52,65</u> 45,26	<u>285,8520</u> 4,9950	<u>33,59</u> 0,59
23	C111-1814	Сталь кутова	т	0,0343	<u>50365,10</u> -	<u>-</u> -	1727,52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	E13-16-6 H2=H3=H5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,0093	<u>1575,16</u> 545,92	<u>72,99</u> 7,38	14,65	5,08	<u>0,68</u> 0,07	<u>6,5964</u> 0,0994	<u>0,06</u> -
25	PH12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази Тип 1 =====	100м2	0,0093	<u>8836,05</u> 5897,38	<u>1,19</u> 1,03	82,18	54,85	<u>0,01</u> 0,01	<u>83,5560</u> 0,0133	<u>0,78</u> -
26	EH10-94-3 H2=H3=H5=1,15	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях (ГКЛ 12,5мм, утеплювач товш. 100мм)	100м2	0,273	<u>117133,41</u> 30515,71	<u>355,34</u> 222,59	31977,42	8330,79	<u>97,01</u> 60,77	<u>422,3628</u> 2,8053	<u>115,31</u> 0,77
27	EH10-95-2 H2=H3=H5=1,15	Оформлення [оброблення] дверних прорізів у перегородках з каркасом із сталевих профілів з додатковим підсиленням стояків дерев'яними брусами	100 м	0,071	<u>15483,45</u> 2293,78	<u>6,35</u> 3,97	1099,32	162,86	<u>0,45</u> 0,28	<u>32,4990</u> 0,0501	<u>2,31</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Тип 2а, 2б =====									
28	ЕН10-9-1 Н2=Н3=Н5=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу (ГКЛ 12,5мм)	100м2	0,1072	<u>53006,56</u> 19103,48	- -	5682,30	2047,89	- -	<u>264,4080</u> -	<u>28,34</u> -
29	Е34-57-1 Н2=Н3=Н5=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	-0,1072	<u>3288,82</u> 3195,11	<u>93,71</u> 30,21	-352,56	-342,52	<u>-10,04</u> -3,24	<u>47,6100</u> 0,4038	<u>-5,1</u> -0,04
30	ЕН10-9-1 Н2=Н3=Н5=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу (Safeboard 12,5мм)	100м2	0,1116	<u>245011,99</u> 19103,48	- -	27343,34	2131,95	- -	<u>264,4080</u> -	<u>29,51</u> -
31	Е34-57-1 Н2=Н3=Н5=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	-0,1116	<u>3288,82</u> 3195,11	<u>93,71</u> 30,21	-367,03	-356,57	<u>-10,46</u> -3,37	<u>47,6100</u> 0,4038	<u>-5,31</u> -0,05
32	ПР15-4060	Облицювання внутрішніх стін, гіпсокартоном і панелями (другий шар Safeboard)	100 м2	0,0425	<u>169412,09</u> 1498,09	<u>74,66</u> 27,63	7200,01	63,67	<u>3,17</u> 1,17	<u>22,0440</u> 0,3780	<u>0,94</u> 0,02
33	ПР15-4060	Облицювання внутрішніх стін, гіпсокартоном і панелями (другий шар ГКЛ 12,5мм) Тип 3а =====	100 м2	0,0691	<u>20890,26</u> 1498,09	<u>74,66</u> 27,63	1443,52	103,52	<u>5,16</u> 1,91	<u>22,0440</u> 0,3780	<u>1,52</u> 0,03
34	ЕН10-94-3 Н2=Н3=Н5=1,15	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях (ГКЛ 12,5мм, утеплювач товщ.50мм)	100м2	0,0075	<u>134765,09</u> 30515,71	<u>355,34</u> 222,59	1010,74	228,87	<u>2,67</u> 1,67	<u>422,3628</u> 2,8053	<u>3,17</u> 0,02
35	ПР15-4060	Облицювання внутрішніх стін, гіпсокартоном і панелями (другий шар Safeboard) Тип 3б =====	100 м2	0,0075	<u>169412,09</u> 1498,09	<u>74,66</u> 27,63	1270,59	11,24	<u>0,56</u> 0,21	<u>22,0440</u> 0,3780	<u>0,17</u> -
36	ЕН10-94-3 Н2=Н3=Н5=1,15	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях (ГПК 12,5 мм, утеплювач товщ.50мм)	100м2	0,0075	<u>105029,62</u> 30515,71	<u>355,34</u> 222,59	787,72	228,87	<u>2,67</u> 1,67	<u>422,3628</u> 2,8053	<u>3,17</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Облицювання існуючих стін =====									
37	EH10-9-1 H2=H3=H5=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстін] по металевому каркасу (ГКЛ 12,5мм)	100м2	1,06	<u>53006,56</u> 19103,48	-	56186,95	20249,69	-	<u>264,4080</u>	<u>280,27</u>
38	E34-57-1 H2=H3=H5=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм Облицювання укосів =====	100м2	-1,06	<u>3288,82</u> 3195,11	<u>93,71</u> 30,21	-3486,15	-3386,82	<u>-99,33</u> -32,02	<u>47,6100</u> 0,4038	<u>-50,47</u> -0,43
39	EH15-63-2 H2=H3=H5=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї (ГКЛ 12,5мм)	100м2	0,0463	<u>51850,67</u> 23020,46	<u>338,18</u> 304,14	2400,69	1065,85	<u>15,66</u> 14,08	<u>338,4864</u> 4,5087	<u>15,67</u> 0,21
40	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні перфоровані	м	24,32	<u>13,95</u> -	-	339,26	-	-	-	-
41	PH19-24-1	Теплоізоляція укосів виробами з волокнистих та зернистих матеріалів на клею (утеплювач товщ. 50мм)	м3	0,5915	<u>7957,96</u> 3079,59	-	4707,13	1821,58	-	<u>41,1600</u>	<u>24,35</u>
42	EH15-63-2 H2=H3=H5=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї (ГКЛВ 12,5мм)	100м2	0,1183	<u>52750,52</u> 23020,46	<u>338,18</u> 304,14	6240,39	2723,32	<u>40,01</u> 35,98	<u>338,4864</u> 4,5087	<u>40,04</u> 0,53
43	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні перфоровані	м	33,8	<u>13,95</u> -	-	471,51	-	-	-	-
44	PH3-41-1	Герметизація горизонтальних та вертикальних стиків стінових панелей зовнішній гідроізоляційної стрічкою	100 м	0,41	<u>7330,89</u> 894,39	-	3005,66	366,70	-	<u>12,6720</u>	<u>5,2</u>
45	PH3-41-1	Герметизація горизонтальних та вертикальних стиків стінових панелей пароізоляційної стрічкою	100 м	0,41	<u>4439,19</u> 894,39	-	1820,07	366,70	-	<u>12,6720</u>	<u>5,2</u>
46	EH11-11-3 H2=H3=H5=1,15	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	100м2	0,0095	<u>42775,21</u> 9761,65	<u>321,56</u> 276,39	406,36	92,74	<u>3,05</u> 2,63	<u>147,3012</u> 3,5844	<u>1,4</u> 0,03
47	EH11-11-4 к=6; H2=H3=H5=1,15	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші (до товщ. 20мм)	100м2	-0,0095	<u>2696,26</u> 2491,17	<u>197,89</u> 170,08	-25,61	-23,67	<u>-1,88</u> -1,62	<u>37,5912</u> 2,2058	<u>-0,36</u> -0,02
48	PH3-43-1	Герметизація горизонтальних та вертикальних стиків стінових герметиком Acryl	100 м	0,079	<u>21160,22</u> 2287,64	<u>1900,80</u> 531,53	1671,66	180,72	<u>150,16</u> 41,99	<u>32,4120</u> 7,2726	<u>2,56</u> 0,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	XB1-5-1	Улаштування горизонтальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	0,0095	<u>47454,86</u> 1925,14	-	450,82	18,29	-	<u>27,2760</u>	<u>0,26</u>
50	PH3-43-1	Герметизація горизонтальних та вертикальних стиків стінових герметиком Silicone	100 м	0,079	<u>26039,70</u> 2287,64	<u>1900,80</u> 531,53	2057,14	180,72	<u>150,16</u> 41,99	<u>32,4120</u> 7,2726	<u>2,56</u> 0,57
51	PH8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	0,079	<u>17922,66</u> 3368,13	<u>8,42</u> 7,68	1415,89	266,08	<u>0,67</u> 0,61	<u>49,5240</u> 0,1102	<u>3,91</u> 0,01
52	PH3-25-8	Пробивання отворів діам.200мм, 300мм, 500х300мм в цегляних стінах при товщині стіни в 2 цеглини вручну	100 отв.	0,03	<u>19163,16</u> 19151,07	<u>12,09</u> 3,62	574,89	574,53	<u>0,36</u> 0,11	<u>281,5920</u> 0,0443	<u>8,45</u> -
53	E46-4-2	Підсилення цегляних стін стальними обоймами (сталь кутова 50х5)	m	0,01206	<u>88051,89</u> 26986,65	<u>7853,96</u> 1678,59	1061,91	325,46	<u>94,72</u> 20,24	<u>355,3680</u> 18,4559	<u>4,29</u> 0,22
54	E13-16-6 H2=H3=H5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0033	<u>1575,16</u> 545,92	<u>72,99</u> 7,38	5,20	1,80	<u>0,24</u> 0,02	<u>6,5964</u> 0,0994	<u>0,02</u> -
55	E13-26-6 к=2; H2=H3=H5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 в два шари	100м2	0,0033	<u>5176,24</u> 815,68	<u>115,25</u> 16,54	17,08	2,69	<u>0,38</u> 0,05	<u>9,9912</u> 0,2219	<u>0,03</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							168337,09	39923,59	<u>498,73</u> 230,47		<u>551,84</u> 3,05
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							168337,09 127914,77 40154,06 22905,58 65,79 7631,22 191242,67				

Всього по розділу 2							191242,67				
Розділ 3. Вікна											
56	EH10-20-1 H2=H3=H5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,01	<u>44610,59</u> 20050,85	<u>1417,13</u> 887,71	446,11	200,51	<u>14,17</u> 8,88	<u>264,0354</u> 11,1877	<u>2,64</u> 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	& C123-218-16	Рентгензахисне вікно з еквівалентом свинця 2,1мм, 1000х1000мм	шт	1	<u>112231,97</u>	-	112231,97	-	-	-	-
58	ЕН10-20-3 Н2=Н3=Н5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1337	<u>24779,73</u> <u>12061,78</u>	<u>943,35</u> <u>590,92</u>	3313,05	1612,66	<u>126,13</u> <u>79,01</u>	<u>156,4230</u> <u>7,4473</u>	<u>20,91</u> <u>1</u>
59	ЕН10-20-4 Н2=Н3=Н5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0315	<u>18507,23</u> <u>9222,71</u>	<u>738,18</u> <u>462,40</u>	582,98	290,52	<u>23,25</u> <u>14,57</u>	<u>119,6046</u> <u>5,8276</u>	<u>3,77</u> <u>0,18</u>
60	& C123-1-1-1	Блоки віконні металопластикові	м2	16,52	<u>6997,24</u>	-	115594,40	-	-	-	-
61	ЕН10-25-3 Н2=Н3=Н5=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,0786	<u>7381,84</u> <u>2958,27</u>	<u>169,21</u> <u>106,00</u>	580,21	232,52	<u>13,30</u> <u>8,33</u>	<u>43,4976</u> <u>1,3358</u>	<u>3,42</u> <u>0,1</u>
62	& C123-394-404	Дошки підвіконні пластикові, ширина 450 мм	м	8,0172	<u>464,59</u>	-	3724,71	-	-	-	-
63	РН15-122-6	Установлення жалюзі рентгенозахисні з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 3,5 до 5 м2	грати	2	<u>728,20</u> <u>551,03</u>	<u>13,05</u> <u>0,70</u>	1456,40	1102,06	<u>26,10</u> <u>1,40</u>	<u>7,9080</u> <u>0,0094</u>	<u>15,82</u> <u>0,02</u>
64	& C123-218-17	Рентгензахисні жалюзі з еквівалентом свинця Pb=1,0мм (габаритні розміри 1700х2300h)	шт	1	<u>107139,95</u>	-	107139,95	-	-	-	-
65	& C123-218-17 варіант 1	Рентгензахисні жалюзі з еквівалентом свинця Pb=1,0мм (габаритні розміри 1550х2300h)	шт	1	<u>97449,95</u>	-	97449,95	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					442519,73	3438,27	<u>202,95</u> <u>112,19</u>		<u>46,56</u> <u>1,41</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					442519,73 438878,51 3550,46 1995,50 5,51 639,93 444515,23				

		Всього по розділу 3					444515,23				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Двері									
66	ЕН10-96-2 Н2=Н3=Н5=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0252	<u>32584,43</u> 25051,47	<u>1851,46</u> 465,81	821,13	631,30	<u>46,66</u> 11,74	<u>324,8796</u> 4,8438	<u>8,19</u> 0,12
67	& С123-218-12 варіант 1	Рентгензахисний дверний блок з еквівалентом свинця 2,0мм, 1200х2100мм	шт	1	<u>75213,56</u> -	-	75213,56	-	-	-	-
68	ЕН10-28-5 Н2=Н3=Н5=1,15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піни, серія блоку ДГ-21-9	1 блок	1	<u>754,23</u> 508,43	-	754,23	508,43	-	<u>7,2036</u> -	<u>7,2</u> -
69	ЕН10-28-7 Н2=Н3=Н5=1,15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піни, серія блоку ДГ-21-11,5 з фрамугою	1 блок	2	<u>997,81</u> 729,53	-	1995,62	1459,06	-	<u>10,3362</u> -	<u>20,67</u> -
70	& С123-198-20	Дверний блок МДФ ламінований 900х2100 в комплекті	шт	1	<u>11384,57</u> -	-	11384,57	-	-	-	-
71	& С123-198-21	Дверний блок МДФ ламінований 1150х2100 з фрамугою МДФ 1150х380 в комплекті	шт	1	<u>23004,15</u> -	-	23004,15	-	-	-	-
72	& С123-198-22	Дверний блок МДФ ламінований 1150х2100 з фрамугою МДФ 1150х350 в комплекті	шт	1	<u>22861,35</u> -	-	22861,35	-	-	-	-
73	& С111-953-11	Дверна ручка с замком	шт	3	<u>1377,34</u> -	-	4132,02	-	-	-	-
74	РН6-27-4	Установлення доводчика	100 шт	0,04	<u>11162,67</u> 11162,67	-	446,51	446,51	-	<u>134,8800</u> -	<u>5,4</u> -
75	& С111-951-1	Доводчик	шт	4	<u>2750,59</u> -	-	11002,36	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					151615,50	3045,30	<u>46,66</u> 11,74		<u>41,46</u> 0,12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					151615,50 148523,54 3057,04 1737,59 4,99 578,55 153353,09				
		Всього по розділу 4					153353,09				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Підлоги									
		Тип 1									
		=====									
76	PH7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних товщиною 100мм	100м2	0,345	<u>53729,98</u> 3152,32	<u>27,48</u> 23,62	18536,84	1087,55	<u>9,48</u> 8,15	<u>45,2400</u> 0,3064	<u>15,61</u> 0,11
77	EH11-11-13 H2=H3=H5=1,15	Улаштування стяжок легковирівнювальних з суміші Cerezit CN-178 товщиною 5 мм (або аналог)	100м2	0,345	<u>29010,27</u> 5825,53	<u>27,48</u> 23,62	10008,54	2009,81	<u>9,48</u> 8,15	<u>87,9060</u> 0,3064	<u>30,33</u> 0,11
78	EH11-11-14 κ=65; H2=H3=H5=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-178 (або аналог) до товщ. 70мм	100м2	0,345	<u>304287,05</u> 31564,86	<u>357,29</u> 307,10	104979,03	10889,88	<u>123,27</u> 105,95	<u>476,3070</u> 3,9827	<u>164,33</u> 1,37
79	EH11-11-13 H2=H3=H5=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-76 товщиною 5 мм (або аналог)	100м2	0,345	<u>50840,27</u> 5825,53	<u>27,48</u> 23,62	17539,89	2009,81	<u>9,48</u> 8,15	<u>87,9060</u> 0,3064	<u>30,33</u> 0,11
80	EH11-11-14 K=10; H2=H3=H5=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-76 (або аналог) до товщ. 15мм	100м2	0,345	<u>90473,39</u> 4856,13	<u>54,97</u> 47,25	31213,32	1675,36	<u>18,96</u> 16,30	<u>73,2780</u> 0,6127	<u>25,28</u> 0,21
81	PH7-20-2	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит OSB 10мм	100м2	0,345	<u>21543,82</u> 832,62	<u>25,09</u> 21,57	7432,62	287,25	<u>8,66</u> 7,44	<u>12,5640</u> 0,2797	<u>4,33</u> 0,1
82	EH11-39-3 H2=H3=H5=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ-TARKETT на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	0,345	<u>58071,22</u> 6984,34	<u>10,99</u> 9,45	20034,57	2409,60	<u>3,79</u> 3,26	<u>96,6690</u> 0,1225	<u>33,35</u> 0,04
83	& C1545-488-11	Демпферна стрічка	м	40,8	<u>11,46</u> -	<u>-</u> -	467,57	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	EH11-43-3 H2=H3=H5=1,15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	0,37	<u>6166,96</u> 1274,12	<u>-</u> -	2281,78	471,42	<u>-</u> -	<u>17,0292</u> -	<u>6,3</u> -
		Тип 2 (процедурна)									
		=====									
85	PH7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних товщиною 100мм	100м2	0,2522	<u>53729,98</u> 3152,32	<u>27,48</u> 23,62	13550,70	795,02	<u>6,93</u> 5,96	<u>45,2400</u> 0,3064	<u>11,41</u> 0,08
86	EH11-11-13 H2=H3=H5=1,15	Улаштування стяжок легковирівнювальних з суміші Cerezit CN-178 товщиною 5 мм (або аналог)	100м2	0,2522	<u>29010,27</u> 5825,53	<u>27,48</u> 23,62	7316,39	1469,20	<u>6,93</u> 5,96	<u>87,9060</u> 0,3064	<u>22,17</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	EH11-11-14 κ=35; H2=H3=H5=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-178 (або аналог) до товщ.40мм	100м2	0,2522	<u>163846,88</u> 16996,47	<u>192,39</u> 165,36	41322,18	4286,51	<u>48,52</u> 41,70	<u>256,4730</u> 2,1445	<u>64,68</u> 0,54
88	EH11-11-11 H2=H3=H5=1,15	Улаштування стяжок з рентгенозахисного розчину товщиною 30 мм (баритобетонна)	100м2	0,2522	<u>256141,95</u> 4714,81	<u>1909,14</u> 1715,07	64599,00	1189,08	<u>481,49</u> 432,54	<u>68,4894</u> 25,3485	<u>17,27</u> 6,39
89	EH11-11-12 κ=0,67; H2=H3=H5=1,15	Додавати або виключати на кожні 12 мм зміни товщини стяжок з рентгенозахисного розчину (баритобетонна до товщ.38мм)	100м2	0,2522	<u>68152,21</u> 873,91	<u>427,22</u> 383,77	17187,99	220,40	<u>107,74</u> 96,79	<u>12,6948</u> 5,6712	<u>3,2</u> 1,43
90	EH11-11-13 H2=H3=H5=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-76 товщиною 5 мм (або аналог)	100м2	0,2522	<u>50840,27</u> 5825,53	<u>27,48</u> 23,62	12821,92	1469,20	<u>6,93</u> 5,96	<u>87,9060</u> 0,3064	<u>22,17</u> 0,08
91	EH11-11-14 K=10; H2=H3=H5=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-76 (або аналог) до товщ.15мм	100м2	0,2522	<u>90473,39</u> 4856,13	<u>54,97</u> 47,25	22817,39	1224,72	<u>13,86</u> 11,92	<u>73,2780</u> 0,6127	<u>18,48</u> 0,15
92	EH11-39-3 H2=H3=H5=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму струмопровідного на клеї з заведенням на стіну 100мм	100м2	0,2712	<u>8727,10</u> 6984,34	<u>10,99</u> 9,45	2366,79	1894,15	<u>2,98</u> 2,56	<u>96,6690</u> 0,1225	<u>26,22</u> 0,03
93	& C111-1685-12	Лінолеум токопровідний з заведенням на стіну 100 мм Lino floor Amperage або аналог	м2	27,66	<u>1158,26</u> -	-	32037,47	-	-	-	-
94	& C111-2000-5-3 варіант 1	Клей токопровідний Forbo 523 Eurocol або аналог	кг	12,2	<u>533,66</u> -	-	6510,65	-	-	-	-
95	& C1550-46-11 варіант 1	Грунтовка токопровідна Forbo 041 Eurocol або аналог	кг	4,07	<u>799,62</u> -	-	3254,45	-	-	-	-
96	& C1545-488-11	Демпферна стрічка	м	20,15	<u>11,46</u> -	-	230,92	-	-	-	-
97	PH7-31-5	Улаштування мідної стрічки	100м	0,2015	<u>1348,35</u> 1345,96	<u>2,39</u> 2,05	271,69	271,21	<u>0,48</u> 0,41	<u>17,7240</u> 0,0266	<u>3,57</u> 0,01
98	& C111-1722-10	Мідна стрічка 801 або аналог	м	20,35	<u>35,88</u> -	-	730,16	-	-	-	-
99	& C101-88-17 варіант 1	Клей Kiilto Kestopren або аналог	л	0,1	<u>637,87</u> -	-	63,79	-	-	-	-
100	PH7-31-5	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	0,19	<u>1348,35</u> 1345,96	<u>2,39</u> 2,05	256,19	255,73	<u>0,46</u> 0,39	<u>17,7240</u> 0,0266	<u>3,37</u> 0,01
101	& C111-1722-9	Плінтуси для підлог з пластику Dolken НК-100 або аналог	м	19	<u>164,52</u> -	-	3125,88	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 5					440957,72	33915,90	<u>859,44</u> 761,59		<u>502,4</u> 10,85
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					440957,72 406182,38 34677,49 20734,55 61,6 7141,16 461692,27				

		Всього по розділу 5					461692,27				
		Розділ 6. Оздоблювальні роботи									
		Стеля =====									
102	EH15-76-1 H2=H3=H5=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель "Армстронг"	100м2	0,576	<u>36883,92</u> 13631,19	<u>4,12</u> 3,54	21245,14	7851,57	<u>2,37</u> 2,04	<u>193,1310</u> 0,0460	<u>111,24</u> 0,03
103	EH15-76-2 H2=H3=H5=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі "Армстронг"	100м2	0,576	<u>1641,25</u> 1634,38	<u>6,87</u> 5,91	945,36	941,40	<u>3,96</u> 3,40	<u>23,1564</u> 0,0766	<u>13,34</u> 0,04
104	C111-741-7 варіант 1	Плита "Armstrong" DUNE Supreme Boart 600х600 або аналог	м2	60,48	<u>545,74</u> -	- -	33006,36	-	- -	- -	- -
		Стіни =====									
105	EH15-182-1 H2=H3=H5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" або аналог	100м2	1,5874	<u>12883,02</u> 7482,30	<u>5,50</u> 4,72	20450,51	11877,40	<u>8,73</u> 7,49	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>168,28</u> 0,1
106	EH15-182-3 H2=H3=H5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	1,549	<u>6758,38</u> 2217,84	<u>4,12</u> 3,54	10468,73	3435,43	<u>6,38</u> 5,48	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>45,92</u> 0,07
107	PH12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування (Ceresit IN 53 Lux або аналог)	100м2	1,549	<u>15799,60</u> 3712,23	<u>1,19</u> 1,03	24473,58	5750,24	<u>1,84</u> 1,60	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>81,47</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
108	ЕН15-25-2 Н2=Н3=Н5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт Укоси =====	100м2	0,0384	<u>94702,87</u> 25491,58	<u>46,72</u> 40,16	3636,59	978,88	<u>1,79</u> 1,54	<u>352,8246</u> 0,5208	<u>13,55</u> 0,02
109	ЕН15-182-1 Н2=Н3=Н5=1,15	Шпаклювання укосів мінеральною шпаклівкою "Cerezit" або аналог	100м2	0,1646	<u>10468,82</u> 7482,30	<u>5,50</u> 4,72	1723,17	1231,59	<u>0,91</u> 0,78	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>17,45</u> 0,01
110	ЕН15-182-3 Н2=Н3=Н5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,1646	<u>8599,38</u> 2217,84	<u>4,12</u> 3,54	1415,46	365,06	<u>0,68</u> 0,58	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>4,88</u> 0,01
111	РН12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування (Ceresit IN 53 Lux або аналог)	100м2	0,1646	<u>15799,60</u> 3712,23	<u>1,19</u> 1,03	2600,61	611,03	<u>0,20</u> 0,17	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>8,66</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					119965,51	33042,60	<u>26,86</u> 23,08		<u>464,79</u> 0,3
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					119965,51 86896,05 33065,68 19172,23 55,83 6471,19 139137,74				

		Всього по розділу 6					139137,74				
		Разом прямі витрати по кошторису					1356246,47	135688,46	<u>12159,77</u> 3330,13		<u>1962,97</u> 44,14
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1356246,47 1208398,24 139018,59 81733,34 239,84 27809,63				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1437979,81				

		Всього по кошторису					1437979,81				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2246,95				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					166828,22				

Склав кошторисник Н.В.Терьохіна
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив М.О. Руденко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]